
     









  



 



   

 Požadavky vyplývající z politiky územního rozvoje,   
   

 Požadavky na    

 Požadavky na rozvoj území obce 

 Požadavky na plošné a prostorové uspo      
  

 Požadavky na   

  

 Vodní režim 

  

  

  

  

  

   

   

 Požadavky na ochranu a rozvoj hodnot území 

 Požadavky na ve        

 Další požadavky vyplývající ze zvláštních právních     . požadavky na ochranu 
        nosti státu, ochrany ložisek nerostných 
    

 Požadavky a pokyny pro      

 Požadavky na vymezení zastavitelných ploch a ploch  
 

 Požadavky na vymezení ploch a koridor , ve kterých bude uloženo prov    
využití územní studií 

 Požadavky na vymezení ploch a koridor        
 nách jejich využití stanoveny regula  

 Požadavky na vyhodnocení vliv  územního plánu na udržitelný rozvoj území, pokud d 
       ožadavek na zpracování vyhodnocení 
   na životní prost         
   

  ípadný požadavek na zpracování konceptu, v   požadavk  

 Požadavky na uspo   
                  
  

   

    







 

    

a) Požadavky vyplývající z politiky územního rozvoj 
  

      

  ry kraje obsažené v Zásadách územního rozvoje Kraje 
  

     
 
      


     

 

ešené území nenáleží do žádné z rozvojových oblastí  
ným územím neprochází žádná rozvojová osa. Okrajov  
drže ropovodu DV 1, územím prochází koridor P5 – VV

 

  ina požadavky na vymezené prvky ÚSES a limity tech-


    

 

 

   

    

   

   

b) Požadavky na  

               
   ešené katastrální území s využitím zpracovaných ÚAP
  

                
 styse a z tohoto rozboru vyplývají tyto požadavky n 

           
  

c) Požadavky na rozvoj území obce

      lskou výrobu a využití zem  


      ního využití t 

     
 
eno navržení    





    it podmínky pro udržitelný rozvoj území, tj. vyváže
 , sociální soudržnosti a kvalitních životních podmínek

d) Požadavky na plošné a prostorové uspo 
 

    
  
                
  

   
   lsky využívané  
podmínky pro udržení a rozvoj její estetické hodnot 
                  
  

      ní zóny umož 


e) Požadavky na  

 

   

- plocha bude navržena tak, aby bylo možno ji napoj  

    navržené lokality 

e.2. Vodní režim

- nejsou zvláštní požadavky, p   


 

  

  navržená lokalita bude napojena na stávající vodov   


 

 ípadné požadavky budou 

 

 ípadné požadavky budou 

 

 ípadné požadavky budou 

 

 ípadné požadavky budou 

  

    
 

  

   

f) Požadavky na ochranu a rozvoj hodnot území

 
   


    

 ní systém ekologické stability, jehož prvky bu-





 

    
 

g) Požadavky na ve       

   íbram se nepožaduje vymezit plochy pro ve   

h) Další požadavky vyplývající ze zvláštních právní    . požadavky 
           
ochrany ložisek nerostných surovin, geologické stav    
  

 ípadné požadavky, vzniklé z projednání návrhu zadán     
 

i) Požadavky a pokyny pro     

      

  

      ina, leží p       
   ležitým a trvalým 
              
    
    e. V rámci navržených lokalit ve stávajícím územním
není možná výstavba bioplynové stanice uvnit       .1 navržena 
    
   lského areálu o lokalitu bioplynové stanice umožní 
  na životní a obytné prost 

j) Požadavky na vymezení zastavitelných ploch a plo 


ešené území nenáleží do žádné z rozvojových oblastí  
územím neprochází žádná rozvojová osa. 

    


    ního využití z plochy zem       


   ního využití z plochy výroby a skladování – zem  
 

k) Požadavky na vymezení ploch a koridor , ve kterých bude uloženo prov 
 n jejich využití územní studií

U navržené lokality se nepožaduje uložit prov  n jejich využití územní studií.  

l) Požadavky na vymezení ploch a koridor  
 nách jejich využití stanoveny regula 

  





m) Požadavky na vyhodnocení vliv  územního plánu na udržitelný rozvoj území, 
  il požadavek 
      na životní prost   
   

 ípadné požadavky budou uplatn    
    ny a vzhledem k tomu, že 
                
   edpokládá významný vliv na udržitelný rozvoj území.

  ípadný požadavek na zpracování konceptu, v   požadavk 


    n využití území nevyplývá požadavek variantního 
    

o) Požadavky na uspo         
    
     

 

     
  


   se stanovením podmínek pro využití ploch s rozdíln sobem využití a vy-
       

  

        

      

      
  

  

        

       

  

   

     


Pro každou fázi projednání bude po        
 

          

 

            

  
       



Z1

Z6

Z7

Z8/II
Z3/II

Z2

Z4/II

Z12

Z11

Z5/I

Z8/I

Z28

ZM1/1

ZM1/2

TopoL 14.2.2012




